
ZARZĄDZENIE NR 416/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 397/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm1)), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393), art. 16a i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.2)) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2136) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 397/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku treść § 1 ust. 3 tiret pierwszy 
otrzymuje brzmienie: 

„- wynagrodzenie zasadnicze  5000 zł brutto/miesięcznie;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. 

poz. 1662. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D4B678-0A7F-4EC2-84E6-9F981DA258AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 416/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


		2024-01-23T12:15:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




